
erale 
Bel .ni) 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 

E 	CATANIA 
Protocollo Generale 

01 MAR. 2019 
Prot. 51883 	rit. yiu 	CI. 2. 
Rep. Decreti n'.  584 

DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGO 

IL DIRETTORE GENERALE 

vista la legge n. 168 del 9.5.1989 e ss.mm.ii.; 

visto il decreto legislativo n. 165 del 30.3.2001 e ss.mm.ii.; 

visto il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Catania, emanato con D.R. 
ss.mm.ii; 

visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e la finanza dell'Università degli Studi di Catania, 
emanato con D.R. 9del 04.01.2016; 

visto il Manuale per l'attuazione degli art. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del Regolamento per l'amministrazione, la 
contabilità e la finanza, emanato con D.R. n. 10 del 05.01.2016; 

vista la circolare direttoriale "Disposizioni in materia di spese economali" del 16.02.2016, prot. n. 17032; 

vista la circolare dell'Area finanziaria di Ateneo, di pari oggetto, del 11.03.2016, prot n.28490; 

visto il decreto legislativo n. 50 del 18.04.2016; 

vista la circolare direttoriale del 14.07.2016, prot n.83716; 

vista la nota istruttoria prot. n.  24219 	del 2.0 -02-  &don  la quale il Responsabile Tecnico della 
Unità Operativa Coordinamento attività e servizi Poli di Ateneo ha rilevato la necessità di procedere con 
l'accordo quadro per la fornitura, trasporto e consegna dei reagenti, dei consumabili, della vetreria e delle 
piccole attrezzature da fornire ai laboratori ad esclusivo uso didattico dell'Università degli Studi di Catania, 
con unico operatore ai sensi dell'art. 54 del D.lgs n. 50/2016, procedendo secondo l'art. 36 comma 6 del D.lgs 
n. 50/2016 con gara su MEPA tramite RdO; 

considerato che per tale fornitura l'importo è di E 245.520,00 incluse le somme a disposizione 
dell'amministrazione, che potrà gravare sul Budget ACUC per E 217.460,00 sull' intervento "UOCPA: 
materiale di consumo di laboratorio, materiali per laboratori didattici e monitoraggio ambientale (attività 
didattica e sicurezza), Punto n. 06 del Piano Biennale 2019-2020 annualità 2019, co.an. B1 I e per e 28.060,00 
sul Budget UOCPA intervento "UOCPA: acquisizione di macchinari e attrezzature tecnico-scientifiche (DPC 
per laboratori di Ateneo) - DPC per nuovi laboratori progetti di adeguamento spazi Polo tecnologico/Torre 
Biologica), Punto 55 del piano biennale 2019-2020 annualità 2019, co.an. J07, crf F0626111101. 

previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione dell'impegno di spesa; 

DECRETA 

È approvata la spesa proposta dal Responsabile Tecnico della Unità Opertiva Coordinamento attività e servizi 
Poli di Ateneo con nota istruttoria prot. n. 2.42 9-9 	del 29- 02- 2cycl  
Si dà mandato al Dirigente dell'Area della Centrale Unica di Committenza per c 	gli atti conseguenziali. 

Catania 2.0• 02- 2Q/9 



• 


	Page 1
	Page 2

